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DEFINITIEVE STARTLIJST HTC SELECTIE 2024
Discipline Dressuur, Regio Zeeland

Selectiedatum

Selectielocatie : Stal De Wiel
Brilletjesdijk 3, Nisse
Mob. 06-30496900 (Mieke Ruisaard-van Gent)

: Woensdag 18 september 2024

Je hoeft niet in wedstrijdtenue, maar wel gepast gekleed.
De paarden en pony’s graag ingevlochten.
Kosten zijn 15 euro, graag ter plekke, contant en gepast, te voldoen.

Je ontvangt na afloop van de Selectie een protocol met de bevindingen per e-mail.
Uiterlijk 14 dagen na deze Selectie maken we bekend of je geselecteerd bent en je
jezelf mag inschrijven voor het HTC seizoen.

Definitieve Startlijst

Tijd

17.30 uur
18.00 uur
18.30 uur
19.00 uur

19.30 uur

Naam Ruiter/Amazone
Nadia Lopes Candeias
Thirza Bareman

Esmee Dobbelaar
Madelaine Schaap

Frederique Verschueren

Naam Paard/Pony
Heartbeat

Jody

Jaguar de Peru
Browny

Kept In Style

Paard/Pony Niveau
D-Pony Klasse L2
D-Pony Klasse M1
Paard Klasse ZZ-licht
C-Pony Klasse L2 / M1

Paard Klasse M2 / Grade ?



